

广东省工程建设项目中标候选人公示

投资项目代码	2210-440113-04-01-380421							
投资项目名称	番禺大道海印又一城水浸点排水改造工程							
招标项目名称	番禺大道海印又一城水浸点排水改造工程							
标段(包)名称	番禺大道海印又一城水浸点排水改造工程							
公示名称	番禺大道海印又一城水浸点排水改造工程中标候选人公示							
开标日期	2024. 6. 27							
评标情况	本项目评标结果如下：							
	序号	投标单位名称	技术标得分	商务标得分	报价得分	诚信得分	总得分	总得分排名
	1	广东豪源建设有限公司	6.46	11.4	75.81	4.351	98.02	1
	2	金中天水利建设有限公司	6.175	11.4	75.658	4.24	97.47	2
	3	广州市水电建设工程有限公司	6.46	11.4	75.202	4.162	97.22	3
	4	广州恒龙建设工程有限公司	4.56	11.4	75.297	4.595	95.85	4
	5	广东合诚环境工程有限公司	4.75	10.925	75.886	4.0165	95.58	5
	6	广西华业建筑工程有限公司	4.655	11.115	75.753	4	95.52	6
	7	西安市市政建设(集团)有限公司	3.99	10.83	75.981	4	94.8	7
	8	荣鸿建工集团有限公司	4.465	9.975	75.506	4.568	94.51	8
9	金光道环境建设集团有限公司	3.7715	10.83	75.886	4	94.49	9	

10	青岛瑞源工程集团有限公司	4.94	9.975	75.0025	4.421	94.34	10
11	广东省建筑工程机械施工有限公司	4.275	9.975	75.8765	4	94.13	11
12	江西中煤建设集团有限公司	3.61	10.83	75.506	4	93.95	12
13	广西建工第一建筑工程集团有限公司	4.18	9.975	75.7435	4	93.9	13
14	佛山市市政建设工程有限公司	4.2465	9.975	75.5915	4	93.81	14
15	广东万奥建设工程有限公司	4.845	8.55	75.734	4.2005	93.33	15
16	鲲鹏建设集团有限公司	4.0565	9.405	75.8195	4	93.28	16
17	春涛国际建筑有限公司	4.275	8.55	75.886	4.1245	92.84	17
18	广东冠粤路桥有限公司	4.18	7.98	75.886	4.152	92.2	18
19	广东兴广建设工程有限公司	4.75	7.6	75.5345	4.2845	92.17	19
20	广东德茂建设工程有限公司	3.895	7.6	75.8955	4.4615	91.85	20
21	立乔建设集团有限公司	3.7335	8.55	75.126	4	91.41	21
22	广州市星凯建筑工程有限公司	4.465	6.65	75.753	4.3385	91.21	22
23	广东景源建设工程有限公司	3.2965	10.165	72.808	4.3025	90.57	23
24	广东浩禹建设有限公司	5.13	5.89	75.183	4.0745	90.28	24
25	沈阳中达建筑工程有限公司	3.2965	9.405	72.846	4	89.55	25

26	广州市白云第五建筑工程有限公司	4.275	7.98	72.827	4.076	89.16	26
27	广州一城建筑工程有限公司	2.85	8.075	72.8175	4.339	88.08	27
28	四川宏大建筑工程有限公司	3.61	5.605	72.808	4	86.02	28
29	重庆黄金建设(集团)有限公司	3.9615	2.755	74.746	4	85.46	29
30	广东宇晟建设工程有限公司	4.0565	3.705	72.808	4.132	84.7	30
31	重庆乾和建筑工程有限公司	3.2015	4.655	72.789	4	84.65	31
32	安徽圣合建设工程有限公司	3.705	3.705	72.789	4	84.2	32
33	广西建工集团第二安装建设有限公司	3.61	3.325	72.884	4	83.82	33
34	盛玖建设集团有限公司	3.6385	3.23	72.808	4	83.68	34
35	广东均兴建设工程有限公司	3.5435	3.23	72.827	4	83.6	35
36	广东鹏兴彦建设工程有限公司	3.2585	2.85	72.827	4.3855	83.32	36
37	广东荣庆建设有限公司	2.8785	3.04	72.827	4.0005	82.75	37
38	新疆环宇建设工程(集团)有限责任公司	3.1065	2.755	72.8175	4	82.68	38
39	滕王阁建工集团股份有限公司	3.42	2.28	72.827	4	82.53	39
40	广西启盛建设集团有限公司	3.2585	2.375	72.846	4	82.48	40
41	深圳市嘉润州生态建工有限公司	3.3915	1.805	72.827	4	82.02	41

42	湖南省湘钧建设有限公司	3.8	0.95	72.808	4	81.56	42
43	广东豪龙建设有限公司	2.8785	1.805	72.8365	4	81.52	43
44	鹏湾营造集团有限公司	3.8	0.855	72.827	4	81.48	44
45	河南海控建设工程有限公司	4.37	0	72.8555	4	81.23	45
46	深圳市越升建筑集团有限公司	3.42	0.855	72.827	4	81.1	46
47	深圳市华鹏工程建设有限公司	3.1635	0.855	72.846	4	80.86	47
48	佛山市恒华发建设发展有限公司	4.0185	0	72.808	4	80.83	48
49	河南楚驰建筑工程有限公司	3.8	0	72.8555	4	80.66	49
50	西安市建总工程集团有限公司	3.8	0	72.827	4	80.63	50
51	江西中创建设工程有限公司	3.5815	0	72.846	4	80.43	51
52	桂林建昌建设有限公司	3.4865	0	72.8745	4	80.36	52
53	广州力洋建设工程有限公司	3.2965	0	72.865	4	80.16	53
54	四川中建建业工程有限责任公司	3.2965	0	72.8175	4	80.11	54
55	福建清禹工程管理有限公司	3.0115	0	72.865	4	79.88	55
56	福建新禹丰建设工程有限公司	2.9735	0	72.846	4	79.82	56
57	广东粤诚建筑工程有限公司	2.9735	0	72.827	4	79.8	57

	<p>废标情况说明：</p> <p>1、资格评审中，广州铭汇建设工程有限公司，因未提供项目负责人的安全生产考核合格证（B类）或建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书，不符合《资格评标标准》。评审内容“安全生产考核合格证”的规定，资格审查评审不通过。</p> <p>2、形式评审中，智泽工程技术有限公司及广东润天建设有限公司，因加密打包投标文件工程量清单编制机器硬件信息一致，不符合《形式评审标准》评审内容“投标文件电脑机器特征码”的规定，形式评审不通过。</p> <p>（详见资格评审情况报告及评标报告。）</p>		
第一中标候选人	广东豪源建设有限公司		
投标报价	20233640.88 元		
质量承诺	合格	工期（交货期）	210 日历天
拟派项目负责人姓名	梁智堃	资质资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	中华人民共和国一级建造师注册证书/粤1442014201527413/市政公用工程；建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书/粤建安B（2014）0005899
		业绩（响应招标文件的业绩，多项应分别列出）	详见投标文件
资格能力条件	资格情况（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	建筑业企业资质证书/D144116752/市政公用工程施工总承包一级；安全生产许可证/（粤）JZ安许证字[2023]004295	
	业绩情况（响应招标文件的业绩，多项应分别列出）	详见投标文件	
第二中标候选人	金中天水利建设有限公司		
投标报价	19414863.02 元		
质量承诺	合格	工期（交货期）	210 日历天
拟派项目负责人姓名	李武	资质资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	中华人民共和国一级建造师注册证书/粤1442017201849255/市政公用工程；建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书/粤建安B（2016）0006071
		业绩（响应招标文件的业绩，多项应分别列出）	详见投标文件
资格能力条件	资格情况（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	建筑业企业资质证书/D144025681/市政公用工程施工总承包一级；安全生产许可证/（粤）JZ安许证字[2023]013976	
	业绩情况（响应招标文件的业绩，多项应分别列出）	详见投标文件	

第三中标候选人	广州市水电建设工程有限公司		
投标报价	20556785.30 元		
质量承诺	合格	工期（交货期）	210 日历天
拟派项目负责人姓名	张明媚	资质资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	中华人民共和国一级建造师注册证书/粤1442011201321698/市政公用工程；建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书/粤建安 B（2022）0105067
		业绩（响应招标文件的业绩，多项应分别列出）	详见投标文件
资格能力条件	资格情况（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	建筑业企业资质证书/D144200089/市政公用工程施工总承包一级；安全生产许可证/（粤）JZ 安许证字[2023]009722	
	业绩情况（响应招标文件的业绩，多项应分别列出）	详见投标文件	
异议受理部门	广州市番禺区水务工程建管中心（广州市番禺区水旱灾害防御中心）	联系地址	广州市番禺区市桥街环城东路 20 号首二层
异议受理部门联系人	何工	联系电话	020-34818331
招标投标监督部门	广州市番禺区建设工程招标投标管理办公室	联系电话	020-84892221
联系地址	广州市番禺区沙头街景观大道南住建局二楼		
公示开始时间	2024 年 07 月 02 日 00 时 00 分	公示结束日期	2024 年 07 月 05 日 00 时 00 分
法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容	根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对本中标候选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向项目招标投标监督部门提出投诉。		

招标人（或招标代理机构）（盖章）

主要负责人（或授权的项目负责人）：（签名）